
Pos

1

2

3

4

5

6

No.

104
171
101
111
139
199

Name

Joris DUMČIUS
Artyom DITKOVSKIY
Rokas BACIUŠKA
Karolis VILKAITIS
Jonas KAMINSKAS
Martynas UDRAS

Laps

14
13
0
0
0
0

Best Tm

41.685

42.014

-.---

-.---

-.---

-.---

In Lap

10

12

0

0

0

0

Diff

-
+0.329

-
-
-
-

Gap

-
+0.329

-
-
-
-

Comment Šalys

LT

LT

LT

LT

LT

LT

Komanda

ARTkart

KFK Racing Team

ENERGY Racing LT

ARTkart

ARTkart

ARTkart

Class

OPEN 125 Junior

OPEN 125 Junior

OPEN 125 Junior

OPEN 125 Junior

OPEN 125 Junior

OPEN 125 Junior

Sorted on Best Lap time2013 LKC/LKFT - V etapas

OPEN 125

Oficiali treniruote

Practice (10:00 Time)

Smalininkai 1.000 Km

2013-08-11 10:30

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO V ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS V ETAPAS

Printed: 2013-08-11 16:23:15

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



(104) Joris DUMČIUS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(171) Artyom DITKOVSKIY

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

57.327

48.092

43.097

42.804

42.267

41.980

41.802

42.150

42.044

41.685

41.795

41.943

42.266

42.191

48.289

44.570

43.873

43.444

42.722

42.734

43.263

1:38.021

43.576

42.787

43.166

42.014

42.604

+15.642

+6.407

+1.412

+1.119

+0.582

+0.295

+0.117

+0.465

+0.359

-

+0.110

+0.258

+0.581

+0.506

+6.275

+2.556

+1.859

+1.430

+0.708

+0.720

+1.249

+56.007

+1.562

+0.773

+1.152

-

+0.590

2013 LKC/LKFT - V etapas

OPEN 125

Oficiali treniruote

Practice (10:00 Time)

Smalininkai 1.000 Km

2013-08-11 10:30

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO V ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS V ETAPAS

Printed: 2013-08-11 16:23:33

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

No.

104
139
171
111
199
101

Name

Joris DUMČIUS
Jonas KAMINSKAS
Artyom DITKOVSKIY
Karolis VILKAITIS
Martynas UDRAS
Rokas BACIUŠKA

Laps

13
14
7

12
7
4

Best Tm

41.319

41.447

41.592

41.644

42.359

42.558

In Lap

13

14

4

12

5

4

Diff

-
+0.128
+0.273
+0.325
+1.040
+1.239

Gap

-
+0.128
+0.145
+0.052
+0.715
+0.199

Comment Šalys

LT

LT

LT

LT

LT

LT

Komanda

ARTkart

ARTkart

KFK Racing Team

ARTkart

ARTkart

ENERGY Racing LT

Class

OPEN 125 Junior

OPEN 125 Junior

OPEN 125 Junior

OPEN 125 Junior

OPEN 125 Junior

OPEN 125 Junior

Sorted on Best Lap time2013 LKC/LKFT - V etapas

OPEN 125

Kvalifikacija

Qualify (10:00 Time)

Smalininkai 1.000 Km

2013-08-11 12:45

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO V ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS V ETAPAS

Printed: 2013-08-11 16:24:04

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



8

9

10

11

12

(199) Martynas UDRAS

1

2

3

4

5

6

7

(101) Rokas BACIUŠKA

1

2

3

4

41.872

42.832

41.984

41.913

41.644

54.964

43.263

42.496

42.434

42.359

44.024

6:21.720

49.134

43.493

43.061

42.558

+0.228

+1.188

+0.340

+0.269

-

+12.605

+0.904

+0.137

+0.075

-

+1.665

+5:39.361

+6.576

+0.935

+0.503

-

(104) Joris DUMČIUS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(139) Jonas KAMINSKAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(171) Artyom DITKOVSKIY

1

2

3

4

5

6

7

(111) Karolis VILKAITIS

1

2

3

4

5

6

7

1:01.051

43.187

42.016

41.907

42.104

48.706

41.665

41.356

41.360

41.345

41.331

41.343

41.319

54.923

45.132

43.328

42.461

41.960

42.357

41.825

42.352

41.999

41.696

41.739

41.465

41.881

41.447

45.635

42.394

41.944

41.592

41.722

41.727

42.095

49.795

46.682

42.680

42.270

41.892

42.087

41.995

+19.732

+1.868

+0.697

+0.588

+0.785

+7.387

+0.346

+0.037

+0.041

+0.026

+0.012

+0.024

-

+13.476

+3.685

+1.881

+1.014

+0.513

+0.910

+0.378

+0.905

+0.552

+0.249

+0.292

+0.018

+0.434

-

+4.043

+0.802

+0.352

-

+0.130

+0.135

+0.503

+8.151

+5.038

+1.036

+0.626

+0.248

+0.443

+0.351

2013 LKC/LKFT - V etapas

OPEN 125

Kvalifikacija

Qualify (10:00 Time)

Smalininkai 1.000 Km

2013-08-11 12:45

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO V ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS V ETAPAS

Printed: 2013-08-11 16:24:44

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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 1
1

104
 1

2

139

 2
3

171
 2

4

111

 3
5

199
 3

6

101

2013 LKC/LKFT - V etapas

OPEN 125

Pusfinalio vaziavimas

Race (12 Laps)

Smalininkai 1.000 Km

2013-08-11 15:00

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO V ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS V ETAPAS

Printed: 2013-08-11 16:25:14

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos

1
2
3
4

Not classified
DNF
DQ

No.

104
111
199
139

101
171

Name

Joris DUMČIUS
Karolis VILKAITIS
Martynas UDRAS
Jonas KAMINSKAS

Rokas BACIUŠKA
Artyom DITKOVSKIY

Šalys

LT
LT
LT
LT

LT
LT

Komanda

ARTkart
ARTkart
ARTkart
ARTkart

ENERGY Racing LT
KFK Racing Team

Laps

12
12
12
12

6
2

Diff

-
+1.561
+3.341
+3.741

-
-

Gap

-
+1.561
+1.780
+0.400

-
-

Total Tm

8:37.487
8:39.048
8:40.828
8:41.228

4:33.164
1:44.107

Best Tm

41.134
40.960
41.218
41.210

41.330
43.008

In Lap

12
12
9

10

6
2

Comment Points

15
12
10
9

0
0

Sorted on Laps

Announcements
#171 Diskvalifikacija (Juoda vėliava) - 2013 LKST 2.20 str. (Trasos nukirtimas)

2013 LKC/LKFT - V etapas

OPEN 125

Pusfinalio vaziavimas

Race (12 Laps)

Smalininkai 1.000 Km

2013-08-11 15:00

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO V ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS V ETAPAS

Margin of Victory

+1.561

Avg. Speed

83.480

Best Lap Tm

40.960

Best Spd

87.891

Best Lap by

[111] Karolis VILKAITIS

Printed: 2013-08-11 16:25:54

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



6

7

8

9

10

11

12

(101) Rokas BACIUŠKA

1

2

3

4

5

6

(171) Artyom DITKOVSKIY

1

2

41.565

41.657

41.506

41.336

41.210

41.231

41.276

1:00.848

43.952

42.909

41.732

41.900

41.330

1:01.019

43.008

+0.355

+0.447

+0.296

+0.126

-

+0.021

+0.066

+19.518

+2.622

+1.579

+0.402

+0.570

-

+18.011

-

(104) Joris DUMČIUS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(111) Karolis VILKAITIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(199) Martynas UDRAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(139) Jonas KAMINSKAS

1

2

3

4

5

1:01.022

42.600

42.115

41.664

41.525

41.150

41.334

41.389

41.201

41.183

41.170

41.134

1:00.843

44.048

42.070

41.685

41.342

41.561

41.314

41.276

41.240

41.158

41.257

40.960

1:00.999

43.665

41.940

42.614

41.733

41.422

41.484

41.354

41.218

41.392

41.360

41.411

1:01.017

44.415

42.540

41.773

41.662

+19.888

+1.466

+0.981

+0.530

+0.391

+0.016

+0.200

+0.255

+0.067

+0.049

+0.036

-

+19.883

+3.088

+1.110

+0.725

+0.382

+0.601

+0.354

+0.316

+0.280

+0.198

+0.297

-

+19.781

+2.447

+0.722

+1.396

+0.515

+0.204

+0.266

+0.136

-

+0.174

+0.142

+0.193

+19.807

+3.205

+1.330

+0.563

+0.452

2013 LKC/LKFT - V etapas

OPEN 125

Pusfinalio vaziavimas

Race (12 Laps)

Smalininkai 1.000 Km

2013-08-11 15:00

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO V ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS V ETAPAS

Printed: 2013-08-11 16:26:38

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



 1
1

104
 1

2

111

 2
3

199
 2

4

139

 3
5

101
 3

6

171

2013 LKC/LKFT - V etapas

OPEN 125

Finalinis vaziavimas

Race (18 Laps)

Smalininkai 1.000 Km

2013-08-11 17:55

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO V ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS V ETAPAS

Printed: 2013-08-11 16:27:13

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos

1
2
3
4
5

Not classified
DNS

No.

111
171
139
199
101

104

Name

Karolis VILKAITIS
Artyom DITKOVSKIY
Jonas KAMINSKAS
Martynas UDRAS
Rokas BACIUŠKA

Joris DUMČIUS

Šalys

LT
LT
LT
LT
LT

LT

Komanda

ARTkart
KFK Racing Team
ARTkart
ARTkart
ENERGY Racing LT

ARTkart

Laps

18
18
18
18
17

0

Diff

-
+5.373
+5.765

+12.997
1 Lap

-

Gap

-
+5.373
+0.392
+7.232

1 Lap

-

Total Tm

12:47.245
12:52.618
12:53.010
13:00.242
12:47.395

-.---

Best Tm

41.010
41.232
41.188
41.654
40.528

-.---

In Lap

10
16
11
16
16

0

Comment Points

30
24
20
18
16

0

Sorted on Laps2013 LKC/LKFT - V etapas

OPEN 125

Finalinis vaziavimas

Race (18 Laps)

Smalininkai 1.000 Km

2013-08-11 17:55

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO V ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS V ETAPAS

Margin of Victory

+5.373

Avg. Speed

84.458

Best Lap Tm

40.528

Best Spd

88.827

Best Lap by

[101] Rokas BACIUŠKA

Printed: 2013-08-11 18:38:35

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(199) Martynas UDRAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(101) Rokas BACIUŠKA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

41.611

41.430

41.639

41.188

41.789

41.458

41.472

41.499

41.394

42.827

41.330

1:02.923

42.974

42.092

42.560

45.444

42.050

42.086

41.949

41.932

41.738

41.934

41.901

41.816

41.724

41.694

41.654

41.704

41.884

41.688

41.642

41.222

41.472

40.989

41.604

41.840

41.293

41.635

40.930

41.069

40.795

41.077

40.859

40.669

40.528

+0.423

+0.242

+0.451

-

+0.601

+0.270

+0.284

+0.311

+0.206

+1.639

+0.142

+21.269

+1.320

+0.438

+0.906

+3.790

+0.396

+0.432

+0.295

+0.278

+0.084

+0.280

+0.247

+0.162

+0.070

+0.040

-

+0.050

+0.230

+1.160

+1.114

+0.694

+0.944

+0.461

+1.076

+1.312

+0.765

+1.107

+0.402

+0.541

+0.267

+0.549

+0.331

+0.141

-

17 40.669 +0.141

(111) Karolis VILKAITIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(171) Artyom DITKOVSKIY

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(139) Jonas KAMINSKAS

1

2

3

4

5

6

7

1:03.054

43.397

41.852

41.578

41.213

41.468

41.111

41.326

41.201

41.010

41.129

41.298

41.103

41.094

41.088

41.877

41.252

41.194

1:02.899

43.640

42.262

41.897

42.041

41.251

41.540

41.710

41.402

41.319

41.651

41.412

41.306

41.609

41.487

41.232

42.145

41.478

1:02.985

43.462

41.900

42.444

41.760

41.368

41.295

+22.044

+2.387

+0.842

+0.568

+0.203

+0.458

+0.101

+0.316

+0.191

-

+0.119

+0.288

+0.093

+0.084

+0.078

+0.867

+0.242

+0.184

+21.667

+2.408

+1.030

+0.665

+0.809

+0.019

+0.308

+0.478

+0.170

+0.087

+0.419

+0.180

+0.074

+0.377

+0.255

-

+0.913

+0.246

+21.797

+2.274

+0.712

+1.256

+0.572

+0.180

+0.107

2013 LKC/LKFT - V etapas

OPEN 125

Finalinis vaziavimas

Race (18 Laps)

Smalininkai 1.000 Km

2013-08-11 17:55

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO V ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS V ETAPAS

Printed: 2013-08-11 18:38:54

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos

OPEN 125 Junior

1

2

3

4

5

6

No.

111
139
199
171
101
104

Name

Karolis VILKAITIS
Jonas KAMINSKAS
Martynas UDRAS
Artyom DITKOVSKIY
Rokas BACIUŠKA
Joris DUMČIUS

Komanda

ARTkart

ARTkart

ARTkart

KFK Racing Team

ENERGY Racing LT

ARTkart

P5

12
9

10
0
0

15

F5

30
20
18
24
16
0

Total points

42

29

28

24

16

15

2013 LKC/LKFT - V etapas

OPEN 125

Taškai

Smalininkai 1.000 Km

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO V ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS V ETAPAS

Printed: 2013-08-11 18:39:22

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1


